
 

 УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

від 30 грудня 2024 р. Чернігів № 1023 

Про затвердження переліку закладів охорони здоров’я комунальної форми 

власності, в яких організовується проведення оцінювання повсякденного 

функціонування особи  

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

постанови Кабінету Міністрів України від 15.11.2024 № 1338 «Деякі питання 

запровадження оцінювання повсякденного функціонування особи», 

враховуючи погодження Міністерства охорони здоров’я України (лист від 

03.12.2024 №28/45282/2-24), з метою організації формування та 

функціонування експертних команд з оцінювання повсякденного 

функціонування особи  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити перелік закладів охорони здоров’я комунальної форми 

власності, в яких організовується проведення оцінювання повсякденного 

функціонування особи (додається). 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




